
До	Фа	конференцијата	во	Индија

Дафа	практикантите	во	Индија:	Здраво	на	сите!

Прво,	 и	 посакувам	 целосен	 успех	 на	 вашата	 Фа	 конференција.	 Само	 со
споредување	на	начинот	на	кој	учите	и	се	култивирате,	и	ако	сте	постојано	вредни,
можете	добро	да	го	правите	она	што	треба	да	го	прават	практикантите,	бидејќи	вие
сте	 или	 ќе	 станете	 единствената	 шанса	 за	 спас	 на	 човештвото.	 Бидејќи
спасувањето	 на	 живите	 суштества	 во	 вашата	 област	 ќе	 стане	 ваша	 одговорност,
мора	 добро	 да	 се	 култивирате!	 Бидете	 вредни	 во	 вистинското	 култивирање	 и
станете	вистински	ученик	на	Дафа.

Уште	еднаш,	и	посакувам	целосен	успех	на	вашата	голема	Фа	конференција!

Учителот	Ли	Хонгџи
13	мај	2023	година

Превод	на	македонски,	18.05.2023
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